
事 務 連 絡  

令和４年５月２４日 

 

各都道府県建設業協会 御中 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

労働部 

 

「外国人に対する災害情報の発信に関する取組」について 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。本会の活動につきましては日

頃から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、内閣府より外国人に対する災害情報の発信に対する取組につ

いて、情報提供がありました。別添のチラシが送付されてまいりましたので、

参考までにお送りいたします。 

 

以上 

 

（担当：労働部 吉田） 


